
７水協中部発第 47 号 

令和７年８月６日 

 

会 員 各 位  

 

公益社団法人日本水道協会中部地方支部長 

名古屋市長 広沢 一郎 

（公 印 省 略） 

 

 

第５０回 研究発表会の開催について（ご案内） 

 

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当支部の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度の研究発表会を下記のとおり福井県坂井市において開催いたします。 

この発表会では、中部地方の水道事業体や企業等でご活躍の方々から、様々な分

野における日頃の研究成果が披露されます。水道事業に関する知識や見識を深める

貴重な機会となりますので、ぜひ多数ご聴講いただきますようご案内申し上げます。 
 
記 

 
１ 日 時 令和７年１０月２０日（月）１３：００～１６：４５ 

      受付１２：４５から 

２１日（火） ８：４５～１４：５５ 

 

２ 会 場 春江中コミュニティセンター １F「大ホール」 

 〒919-0413 坂井市春江町随応寺第 17 号 17 番地 

TEL 0776-51-1104 

・ハピラインふくい「春江駅」より徒歩約 15 分 

・えちぜん鉄道三国芦原線「西春江ハートピア駅」より徒歩約 20 分 

        （駅からの経路は Googlemaps 等でご確認ください） 

       ・その他の情報（路線バス・会場駐車場については別添「会場への

アクセス」をご確認ください） 

 

 

 

次頁へ続きます 



３ 日 程 別紙日程表のとおり 

 

４ 参 加 費 無 料（交通費、宿泊費等は各自でご負担ください。） 

 

５ 申込方法  下記フォームにより令和 7 年９月 15 日（月）までにお申込みください。 

【インターネット】https://logoform.jp/f/jKSBw 

【 L G W A N 】https://tb.logoform.st-japan.asp.lgwan.jp/f/jKSBw 

※ お申込みいただいた方は、全員ご聴講いただける予定ですが、 

  想定を超える多数のお申込みによりご希望に沿えない場合は、 

令和７年９月２６日（金）までにご連絡いたします。 

※ 参加お申込み入力後の変更は下記担当者（加藤）宛てに、 

メールにてお知らせください。 

※ お手数ですが、発表者及び共同執筆者（参加される場合）も、 

本フォームでお申込みください。 

 

６ 宿 泊 施 設   宿泊施設の斡旋は行いませんので、必要な方はご自身で手配を

お願いいたします。 

 

７ そ の 他 

（１）研究発表を申し込まれた正会員・賛助会員・準賛助会員におかれまして

は、別紙「研究発表会日程」にて発表日時等をご確認ください。 

（２）Web 配信は行いません。 

 

【お問い合わせ先】【変更等ご連絡先】 

公益社団法人日本水道協会中部地方支部事務局分室（担当：加 藤） 

  〒 456-0053 名古屋市熱田区一番三丁目 2番 44 号 

         名古屋上下水道総合サービス株式会社内 

          TEL (052) 228－2611／FAX (052) 228－2612 

（E-mail アドレス kyokai-2@naws.co.jp） 

〒460-8508 名古屋市中区三の丸三丁目 1－1 

名古屋市上下水道局総務部総務課内 

公益社団法人日本水道協会中部地方支部事務局 

担当：天埜、古谷、金田 

               TEL(052)972－3607 FAX(052)951－1208 

E-mail c-suikyo@jogesuido.city.nagoya.lg.jp 


